
資料依據：108年3月11日複查結束

項目︰主修 鋼琴

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 189 97.93%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 189 97.93%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 189 97.93%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 189 97.93%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 189 97.93%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 189 97.93%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 1 0.52% 190 98.45%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 190 98.45%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 190 98.45%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 190 98.45%

 90.00 -  90.99 3 1.55% 3 1.55%  39.00 -  39.99 0 0.00% 190 98.45%

 89.00 -  89.99 9 4.66% 12 6.22%  38.00 -  38.99 0 0.00% 190 98.45%

 88.00 -  88.99 13 6.74% 25 12.95%  37.00 -  37.99 0 0.00% 190 98.45%

 87.00 -  87.99 17 8.81% 42 21.76%  36.00 -  36.99 1 0.52% 191 98.96%

 86.00 -  86.99 16 8.29% 58 30.05%  35.00 -  35.99 1 0.52% 192 99.48%

 85.00 -  85.99 20 10.36% 78 40.41%  34.00 -  34.99 0 0.00% 192 99.48%

 84.00 -  84.99 24 12.44% 102 52.85%  33.00 -  33.99 0 0.00% 192 99.48%

 83.00 -  83.99 10 5.18% 112 58.03%  32.00 -  32.99 0 0.00% 192 99.48%

 82.00 -  82.99 9 4.66% 121 62.69%  31.00 -  31.99 0 0.00% 192 99.48%

 81.00 -  81.99 7 3.63% 128 66.32%  30.00 -  30.99 0 0.00% 192 99.48%

 80.00 -  80.99 12 6.22% 140 72.54%  29.00 -  29.99 0 0.00% 192 99.48%

 79.00 -  79.99 6 3.11% 146 75.65%  28.00 -  28.99 0 0.00% 192 99.48%

 78.00 -  78.99 3 1.55% 149 77.20%  27.00 -  27.99 0 0.00% 192 99.48%

 77.00 -  77.99 8 4.15% 157 81.35%  26.00 -  26.99 0 0.00% 192 99.48%

 76.00 -  76.99 5 2.59% 162 83.94%  25.00 -  25.99 1 0.52% 193 100.00%

 75.00 -  75.99 2 1.04% 164 84.97%  24.00 -  24.99 0 0.00% 193 100.00%

 74.00 -  74.99 3 1.55% 167 86.53%  23.00 -  23.99 0 0.00% 193 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 167 86.53%  22.00 -  22.99 0 0.00% 193 100.00%

 72.00 -  72.99 3 1.55% 170 88.08%  21.00 -  21.99 0 0.00% 193 100.00%

 71.00 -  71.99 2 1.04% 172 89.12%  20.00 -  20.99 0 0.00% 193 100.00%

 70.00 -  70.99 1 0.52% 173 89.64%  19.00 -  19.99 0 0.00% 193 100.00%

 69.00 -  69.99 3 1.55% 176 91.19%  18.00 -  18.99 0 0.00% 193 100.00%

 68.00 -  68.99 1 0.52% 177 91.71%  17.00 -  17.99 0 0.00% 193 100.00%

 67.00 -  67.99 2 1.04% 179 92.75%  16.00 -  16.99 0 0.00% 193 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 179 92.75%  15.00 -  15.99 0 0.00% 193 100.00%

 65.00 -  65.99 1 0.52% 180 93.26%  14.00 -  14.99 0 0.00% 193 100.00%

 64.00 -  64.99 1 0.52% 181 93.78%  13.00 -  13.99 0 0.00% 193 100.00%

 63.00 -  63.99 1 0.52% 182 94.30%  12.00 -  12.99 0 0.00% 193 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 182 94.30%  11.00 -  11.99 0 0.00% 193 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 182 94.30%  10.00 -  10.99 0 0.00% 193 100.00%

 60.00 -  60.99 1 0.52% 183 94.82%   9.00 -   9.99 0 0.00% 193 100.00%

 59.00 -  59.99 1 0.52% 184 95.34%   8.00 -   8.99 0 0.00% 193 100.00%

 58.00 -  58.99 1 0.52% 185 95.85%   7.00 -   7.99 0 0.00% 193 100.00%

 57.00 -  57.99 2 1.04% 187 96.89%   6.00 -   6.99 0 0.00% 193 100.00%

 56.00 -  56.99 2 1.04% 189 97.93%   5.00 -   5.99 0 0.00% 193 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 189 97.93%   4.00 -   4.99 0 0.00% 193 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 189 97.93%   3.00 -   3.99 0 0.00% 193 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 189 97.93%   2.00 -   2.99 0 0.00% 193 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 189 97.93%   1.00 -   1.99 0 0.00% 193 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 189 97.93%   0.00 -   0.99 0 0.00% 193 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 189 97.93% 缺考 7

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 聲樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 97 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 97 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 97 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 97 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 97 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 97 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 97 100.00%

 93.00 -  93.99 2 2.06% 2 2.06%  42.00 -  42.99 0 0.00% 97 100.00%

 92.00 -  92.99 4 4.12% 6 6.19%  41.00 -  41.99 0 0.00% 97 100.00%

 91.00 -  91.99 5 5.15% 11 11.34%  40.00 -  40.99 0 0.00% 97 100.00%

 90.00 -  90.99 2 2.06% 13 13.40%  39.00 -  39.99 0 0.00% 97 100.00%

 89.00 -  89.99 9 9.28% 22 22.68%  38.00 -  38.99 0 0.00% 97 100.00%

 88.00 -  88.99 10 10.31% 32 32.99%  37.00 -  37.99 0 0.00% 97 100.00%

 87.00 -  87.99 14 14.43% 46 47.42%  36.00 -  36.99 0 0.00% 97 100.00%

 86.00 -  86.99 5 5.15% 51 52.58%  35.00 -  35.99 0 0.00% 97 100.00%

 85.00 -  85.99 12 12.37% 63 64.95%  34.00 -  34.99 0 0.00% 97 100.00%

 84.00 -  84.99 13 13.40% 76 78.35%  33.00 -  33.99 0 0.00% 97 100.00%

 83.00 -  83.99 0 0.00% 76 78.35%  32.00 -  32.99 0 0.00% 97 100.00%

 82.00 -  82.99 6 6.19% 82 84.54%  31.00 -  31.99 0 0.00% 97 100.00%

 81.00 -  81.99 6 6.19% 88 90.72%  30.00 -  30.99 0 0.00% 97 100.00%

 80.00 -  80.99 2 2.06% 90 92.78%  29.00 -  29.99 0 0.00% 97 100.00%

 79.00 -  79.99 2 2.06% 92 94.85%  28.00 -  28.99 0 0.00% 97 100.00%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 92 94.85%  27.00 -  27.99 0 0.00% 97 100.00%

 77.00 -  77.99 1 1.03% 93 95.88%  26.00 -  26.99 0 0.00% 97 100.00%

 76.00 -  76.99 2 2.06% 95 97.94%  25.00 -  25.99 0 0.00% 97 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 95 97.94%  24.00 -  24.99 0 0.00% 97 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 95 97.94%  23.00 -  23.99 0 0.00% 97 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 95 97.94%  22.00 -  22.99 0 0.00% 97 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 95 97.94%  21.00 -  21.99 0 0.00% 97 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 95 97.94%  20.00 -  20.99 0 0.00% 97 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 95 97.94%  19.00 -  19.99 0 0.00% 97 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 95 97.94%  18.00 -  18.99 0 0.00% 97 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 95 97.94%  17.00 -  17.99 0 0.00% 97 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 95 97.94%  16.00 -  16.99 0 0.00% 97 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 95 97.94%  15.00 -  15.99 0 0.00% 97 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 95 97.94%  14.00 -  14.99 0 0.00% 97 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 95 97.94%  13.00 -  13.99 0 0.00% 97 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 95 97.94%  12.00 -  12.99 0 0.00% 97 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 95 97.94%  11.00 -  11.99 0 0.00% 97 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 95 97.94%  10.00 -  10.99 0 0.00% 97 100.00%

 60.00 -  60.99 1 1.03% 96 98.97%   9.00 -   9.99 0 0.00% 97 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 96 98.97%   8.00 -   8.99 0 0.00% 97 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 96 98.97%   7.00 -   7.99 0 0.00% 97 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 96 98.97%   6.00 -   6.99 0 0.00% 97 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 96 98.97%   5.00 -   5.99 0 0.00% 97 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 96 98.97%   4.00 -   4.99 0 0.00% 97 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 96 98.97%   3.00 -   3.99 0 0.00% 97 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 96 98.97%   2.00 -   2.99 0 0.00% 97 100.00%

 52.00 -  52.99 1 1.03% 97 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 97 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 97 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 97 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 97 100.00% 缺考 7



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 絃樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 295 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 295 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 295 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 295 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 295 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 295 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 295 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 295 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 295 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 295 100.00%

 90.00 -  90.99 5 1.69% 5 1.69%  39.00 -  39.99 0 0.00% 295 100.00%

 89.00 -  89.99 7 2.37% 12 4.07%  38.00 -  38.99 0 0.00% 295 100.00%

 88.00 -  88.99 12 4.07% 24 8.14%  37.00 -  37.99 0 0.00% 295 100.00%

 87.00 -  87.99 19 6.44% 43 14.58%  36.00 -  36.99 0 0.00% 295 100.00%

 86.00 -  86.99 28 9.49% 71 24.07%  35.00 -  35.99 0 0.00% 295 100.00%

 85.00 -  85.99 35 11.86% 106 35.93%  34.00 -  34.99 0 0.00% 295 100.00%

 84.00 -  84.99 36 12.20% 142 48.14%  33.00 -  33.99 0 0.00% 295 100.00%

 83.00 -  83.99 35 11.86% 177 60.00%  32.00 -  32.99 0 0.00% 295 100.00%

 82.00 -  82.99 29 9.83% 206 69.83%  31.00 -  31.99 0 0.00% 295 100.00%

 81.00 -  81.99 17 5.76% 223 75.59%  30.00 -  30.99 0 0.00% 295 100.00%

 80.00 -  80.99 10 3.39% 233 78.98%  29.00 -  29.99 0 0.00% 295 100.00%

 79.00 -  79.99 12 4.07% 245 83.05%  28.00 -  28.99 0 0.00% 295 100.00%

 78.00 -  78.99 7 2.37% 252 85.42%  27.00 -  27.99 0 0.00% 295 100.00%

 77.00 -  77.99 8 2.71% 260 88.14%  26.00 -  26.99 0 0.00% 295 100.00%

 76.00 -  76.99 3 1.02% 263 89.15%  25.00 -  25.99 0 0.00% 295 100.00%

 75.00 -  75.99 4 1.36% 267 90.51%  24.00 -  24.99 0 0.00% 295 100.00%

 74.00 -  74.99 3 1.02% 270 91.53%  23.00 -  23.99 0 0.00% 295 100.00%

 73.00 -  73.99 2 0.68% 272 92.20%  22.00 -  22.99 0 0.00% 295 100.00%

 72.00 -  72.99 3 1.02% 275 93.22%  21.00 -  21.99 0 0.00% 295 100.00%

 71.00 -  71.99 1 0.34% 276 93.56%  20.00 -  20.99 0 0.00% 295 100.00%

 70.00 -  70.99 2 0.68% 278 94.24%  19.00 -  19.99 0 0.00% 295 100.00%

 69.00 -  69.99 2 0.68% 280 94.92%  18.00 -  18.99 0 0.00% 295 100.00%

 68.00 -  68.99 3 1.02% 283 95.93%  17.00 -  17.99 0 0.00% 295 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 283 95.93%  16.00 -  16.99 0 0.00% 295 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 283 95.93%  15.00 -  15.99 0 0.00% 295 100.00%

 65.00 -  65.99 1 0.34% 284 96.27%  14.00 -  14.99 0 0.00% 295 100.00%

 64.00 -  64.99 2 0.68% 286 96.95%  13.00 -  13.99 0 0.00% 295 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 286 96.95%  12.00 -  12.99 0 0.00% 295 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 286 96.95%  11.00 -  11.99 0 0.00% 295 100.00%

 61.00 -  61.99 1 0.34% 287 97.29%  10.00 -  10.99 0 0.00% 295 100.00%

 60.00 -  60.99 2 0.68% 289 97.97%   9.00 -   9.99 0 0.00% 295 100.00%

 59.00 -  59.99 1 0.34% 290 98.31%   8.00 -   8.99 0 0.00% 295 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 290 98.31%   7.00 -   7.99 0 0.00% 295 100.00%

 57.00 -  57.99 1 0.34% 291 98.64%   6.00 -   6.99 0 0.00% 295 100.00%

 56.00 -  56.99 3 1.02% 294 99.66%   5.00 -   5.99 0 0.00% 295 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 294 99.66%   4.00 -   4.99 0 0.00% 295 100.00%

 54.00 -  54.99 1 0.34% 295 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 295 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 295 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 295 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 295 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 295 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 295 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 295 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 295 100.00% 缺考 11



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 管樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 272 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 272 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 272 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 272 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 272 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 272 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 272 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 272 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 272 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 272 100.00%

 90.00 -  90.99 0 0.00% 0 0.00%  39.00 -  39.99 0 0.00% 272 100.00%

 89.00 -  89.99 5 1.84% 5 1.84%  38.00 -  38.99 0 0.00% 272 100.00%

 88.00 -  88.99 14 5.15% 19 6.99%  37.00 -  37.99 0 0.00% 272 100.00%

 87.00 -  87.99 40 14.71% 59 21.69%  36.00 -  36.99 0 0.00% 272 100.00%

 86.00 -  86.99 33 12.13% 92 33.82%  35.00 -  35.99 0 0.00% 272 100.00%

 85.00 -  85.99 33 12.13% 125 45.96%  34.00 -  34.99 0 0.00% 272 100.00%

 84.00 -  84.99 39 14.34% 164 60.29%  33.00 -  33.99 0 0.00% 272 100.00%

 83.00 -  83.99 37 13.60% 201 73.90%  32.00 -  32.99 0 0.00% 272 100.00%

 82.00 -  82.99 11 4.04% 212 77.94%  31.00 -  31.99 0 0.00% 272 100.00%

 81.00 -  81.99 24 8.82% 236 86.76%  30.00 -  30.99 0 0.00% 272 100.00%

 80.00 -  80.99 10 3.68% 246 90.44%  29.00 -  29.99 0 0.00% 272 100.00%

 79.00 -  79.99 4 1.47% 250 91.91%  28.00 -  28.99 0 0.00% 272 100.00%

 78.00 -  78.99 5 1.84% 255 93.75%  27.00 -  27.99 0 0.00% 272 100.00%

 77.00 -  77.99 2 0.74% 257 94.49%  26.00 -  26.99 0 0.00% 272 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 257 94.49%  25.00 -  25.99 0 0.00% 272 100.00%

 75.00 -  75.99 2 0.74% 259 95.22%  24.00 -  24.99 0 0.00% 272 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 259 95.22%  23.00 -  23.99 0 0.00% 272 100.00%

 73.00 -  73.99 3 1.10% 262 96.32%  22.00 -  22.99 0 0.00% 272 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 262 96.32%  21.00 -  21.99 0 0.00% 272 100.00%

 71.00 -  71.99 2 0.74% 264 97.06%  20.00 -  20.99 0 0.00% 272 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 264 97.06%  19.00 -  19.99 0 0.00% 272 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 264 97.06%  18.00 -  18.99 0 0.00% 272 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 264 97.06%  17.00 -  17.99 0 0.00% 272 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 264 97.06%  16.00 -  16.99 0 0.00% 272 100.00%

 66.00 -  66.99 2 0.74% 266 97.79%  15.00 -  15.99 0 0.00% 272 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 266 97.79%  14.00 -  14.99 0 0.00% 272 100.00%

 64.00 -  64.99 2 0.74% 268 98.53%  13.00 -  13.99 0 0.00% 272 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 268 98.53%  12.00 -  12.99 0 0.00% 272 100.00%

 62.00 -  62.99 1 0.37% 269 98.90%  11.00 -  11.99 0 0.00% 272 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 269 98.90%  10.00 -  10.99 0 0.00% 272 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 269 98.90%   9.00 -   9.99 0 0.00% 272 100.00%

 59.00 -  59.99 1 0.37% 270 99.26%   8.00 -   8.99 0 0.00% 272 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 270 99.26%   7.00 -   7.99 0 0.00% 272 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 270 99.26%   6.00 -   6.99 0 0.00% 272 100.00%

 56.00 -  56.99 1 0.37% 271 99.63%   5.00 -   5.99 0 0.00% 272 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 271 99.63%   4.00 -   4.99 0 0.00% 272 100.00%

 54.00 -  54.99 1 0.37% 272 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 272 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 272 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 272 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 272 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 272 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 272 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 272 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 272 100.00% 缺考 12



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 擊樂

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 57 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 57 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 57 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 57 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 57 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 57 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 57 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 57 100.00%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 0 0.00% 57 100.00%

 91.00 -  91.99 0 0.00% 0 0.00%  40.00 -  40.99 0 0.00% 57 100.00%

 90.00 -  90.99 3 5.26% 3 5.26%  39.00 -  39.99 0 0.00% 57 100.00%

 89.00 -  89.99 4 7.02% 7 12.28%  38.00 -  38.99 0 0.00% 57 100.00%

 88.00 -  88.99 6 10.53% 13 22.81%  37.00 -  37.99 0 0.00% 57 100.00%

 87.00 -  87.99 8 14.04% 21 36.84%  36.00 -  36.99 0 0.00% 57 100.00%

 86.00 -  86.99 12 21.05% 33 57.89%  35.00 -  35.99 0 0.00% 57 100.00%

 85.00 -  85.99 5 8.77% 38 66.67%  34.00 -  34.99 0 0.00% 57 100.00%

 84.00 -  84.99 6 10.53% 44 77.19%  33.00 -  33.99 0 0.00% 57 100.00%

 83.00 -  83.99 4 7.02% 48 84.21%  32.00 -  32.99 0 0.00% 57 100.00%

 82.00 -  82.99 1 1.75% 49 85.96%  31.00 -  31.99 0 0.00% 57 100.00%

 81.00 -  81.99 3 5.26% 52 91.23%  30.00 -  30.99 0 0.00% 57 100.00%

 80.00 -  80.99 1 1.75% 53 92.98%  29.00 -  29.99 0 0.00% 57 100.00%

 79.00 -  79.99 3 5.26% 56 98.25%  28.00 -  28.99 0 0.00% 57 100.00%

 78.00 -  78.99 1 1.75% 57 100.00%  27.00 -  27.99 0 0.00% 57 100.00%

 77.00 -  77.99 0 0.00% 57 100.00%  26.00 -  26.99 0 0.00% 57 100.00%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 57 100.00%  25.00 -  25.99 0 0.00% 57 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 57 100.00%  24.00 -  24.99 0 0.00% 57 100.00%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 57 100.00%  23.00 -  23.99 0 0.00% 57 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 57 100.00%  22.00 -  22.99 0 0.00% 57 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 57 100.00%  21.00 -  21.99 0 0.00% 57 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 57 100.00%  20.00 -  20.99 0 0.00% 57 100.00%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 57 100.00%  19.00 -  19.99 0 0.00% 57 100.00%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 57 100.00%  18.00 -  18.99 0 0.00% 57 100.00%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 57 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 57 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 57 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 57 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 57 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 57 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 57 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 57 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 57 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 57 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 57 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 57 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 57 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 57 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 57 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 57 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 57 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 57 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 57 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 57 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 57 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 57 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 57 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 57 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 57 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 57 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 57 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 57 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 57 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 57 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 57 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 57 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 57 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 57 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 57 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 57 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 57 100.00% 缺考 3



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 理論作曲

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 41 100.00%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 41 100.00%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 41 100.00%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 41 100.00%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 41 100.00%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 41 100.00%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 41 100.00%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 41 100.00%

 92.00 -  92.99 2 4.88% 2 4.88%  41.00 -  41.99 0 0.00% 41 100.00%

 91.00 -  91.99 1 2.44% 3 7.32%  40.00 -  40.99 0 0.00% 41 100.00%

 90.00 -  90.99 1 2.44% 4 9.76%  39.00 -  39.99 0 0.00% 41 100.00%

 89.00 -  89.99 2 4.88% 6 14.63%  38.00 -  38.99 0 0.00% 41 100.00%

 88.00 -  88.99 3 7.32% 9 21.95%  37.00 -  37.99 0 0.00% 41 100.00%

 87.00 -  87.99 2 4.88% 11 26.83%  36.00 -  36.99 0 0.00% 41 100.00%

 86.00 -  86.99 6 14.63% 17 41.46%  35.00 -  35.99 0 0.00% 41 100.00%

 85.00 -  85.99 2 4.88% 19 46.34%  34.00 -  34.99 0 0.00% 41 100.00%

 84.00 -  84.99 2 4.88% 21 51.22%  33.00 -  33.99 0 0.00% 41 100.00%

 83.00 -  83.99 3 7.32% 24 58.54%  32.00 -  32.99 0 0.00% 41 100.00%

 82.00 -  82.99 1 2.44% 25 60.98%  31.00 -  31.99 0 0.00% 41 100.00%

 81.00 -  81.99 0 0.00% 25 60.98%  30.00 -  30.99 0 0.00% 41 100.00%

 80.00 -  80.99 6 14.63% 31 75.61%  29.00 -  29.99 0 0.00% 41 100.00%

 79.00 -  79.99 2 4.88% 33 80.49%  28.00 -  28.99 0 0.00% 41 100.00%

 78.00 -  78.99 2 4.88% 35 85.37%  27.00 -  27.99 0 0.00% 41 100.00%

 77.00 -  77.99 1 2.44% 36 87.80%  26.00 -  26.99 0 0.00% 41 100.00%

 76.00 -  76.99 1 2.44% 37 90.24%  25.00 -  25.99 0 0.00% 41 100.00%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 37 90.24%  24.00 -  24.99 0 0.00% 41 100.00%

 74.00 -  74.99 1 2.44% 38 92.68%  23.00 -  23.99 0 0.00% 41 100.00%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 38 92.68%  22.00 -  22.99 0 0.00% 41 100.00%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 38 92.68%  21.00 -  21.99 0 0.00% 41 100.00%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 38 92.68%  20.00 -  20.99 0 0.00% 41 100.00%

 70.00 -  70.99 1 2.44% 39 95.12%  19.00 -  19.99 0 0.00% 41 100.00%

 69.00 -  69.99 1 2.44% 40 97.56%  18.00 -  18.99 0 0.00% 41 100.00%

 68.00 -  68.99 1 2.44% 41 100.00%  17.00 -  17.99 0 0.00% 41 100.00%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 41 100.00%  16.00 -  16.99 0 0.00% 41 100.00%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 41 100.00%  15.00 -  15.99 0 0.00% 41 100.00%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 41 100.00%  14.00 -  14.99 0 0.00% 41 100.00%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 41 100.00%  13.00 -  13.99 0 0.00% 41 100.00%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 41 100.00%  12.00 -  12.99 0 0.00% 41 100.00%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 41 100.00%  11.00 -  11.99 0 0.00% 41 100.00%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 41 100.00%  10.00 -  10.99 0 0.00% 41 100.00%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 41 100.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 41 100.00%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 41 100.00%   8.00 -   8.99 0 0.00% 41 100.00%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 41 100.00%   7.00 -   7.99 0 0.00% 41 100.00%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 41 100.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 41 100.00%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 41 100.00%   5.00 -   5.99 0 0.00% 41 100.00%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 41 100.00%   4.00 -   4.99 0 0.00% 41 100.00%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 41 100.00%   3.00 -   3.99 0 0.00% 41 100.00%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 41 100.00%   2.00 -   2.99 0 0.00% 41 100.00%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 41 100.00%   1.00 -   1.99 0 0.00% 41 100.00%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 41 100.00%   0.00 -   0.99 0 0.00% 41 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 41 100.00% 缺考 5



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰主修 傳統樂器

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 111 99.11%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 111 99.11%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 0 0.00% 111 99.11%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 111 99.11%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 111 99.11%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 111 99.11%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 111 99.11%

 93.00 -  93.99 2 1.79% 2 1.79%  42.00 -  42.99 0 0.00% 111 99.11%

 92.00 -  92.99 9 8.04% 11 9.82%  41.00 -  41.99 0 0.00% 111 99.11%

 91.00 -  91.99 12 10.71% 23 20.54%  40.00 -  40.99 0 0.00% 111 99.11%

 90.00 -  90.99 9 8.04% 32 28.57%  39.00 -  39.99 0 0.00% 111 99.11%

 89.00 -  89.99 12 10.71% 44 39.29%  38.00 -  38.99 0 0.00% 111 99.11%

 88.00 -  88.99 10 8.93% 54 48.21%  37.00 -  37.99 0 0.00% 111 99.11%

 87.00 -  87.99 6 5.36% 60 53.57%  36.00 -  36.99 0 0.00% 111 99.11%

 86.00 -  86.99 14 12.50% 74 66.07%  35.00 -  35.99 0 0.00% 111 99.11%

 85.00 -  85.99 10 8.93% 84 75.00%  34.00 -  34.99 0 0.00% 111 99.11%

 84.00 -  84.99 5 4.46% 89 79.46%  33.00 -  33.99 0 0.00% 111 99.11%

 83.00 -  83.99 7 6.25% 96 85.71%  32.00 -  32.99 0 0.00% 111 99.11%

 82.00 -  82.99 3 2.68% 99 88.39%  31.00 -  31.99 0 0.00% 111 99.11%

 81.00 -  81.99 5 4.46% 104 92.86%  30.00 -  30.99 0 0.00% 111 99.11%

 80.00 -  80.99 4 3.57% 108 96.43%  29.00 -  29.99 0 0.00% 111 99.11%

 79.00 -  79.99 0 0.00% 108 96.43%  28.00 -  28.99 0 0.00% 111 99.11%

 78.00 -  78.99 0 0.00% 108 96.43%  27.00 -  27.99 0 0.00% 111 99.11%

 77.00 -  77.99 3 2.68% 111 99.11%  26.00 -  26.99 0 0.00% 111 99.11%

 76.00 -  76.99 0 0.00% 111 99.11%  25.00 -  25.99 0 0.00% 111 99.11%

 75.00 -  75.99 0 0.00% 111 99.11%  24.00 -  24.99 0 0.00% 111 99.11%

 74.00 -  74.99 0 0.00% 111 99.11%  23.00 -  23.99 0 0.00% 111 99.11%

 73.00 -  73.99 0 0.00% 111 99.11%  22.00 -  22.99 0 0.00% 111 99.11%

 72.00 -  72.99 0 0.00% 111 99.11%  21.00 -  21.99 0 0.00% 111 99.11%

 71.00 -  71.99 0 0.00% 111 99.11%  20.00 -  20.99 0 0.00% 111 99.11%

 70.00 -  70.99 0 0.00% 111 99.11%  19.00 -  19.99 0 0.00% 111 99.11%

 69.00 -  69.99 0 0.00% 111 99.11%  18.00 -  18.99 0 0.00% 111 99.11%

 68.00 -  68.99 0 0.00% 111 99.11%  17.00 -  17.99 0 0.00% 111 99.11%

 67.00 -  67.99 0 0.00% 111 99.11%  16.00 -  16.99 0 0.00% 111 99.11%

 66.00 -  66.99 0 0.00% 111 99.11%  15.00 -  15.99 0 0.00% 111 99.11%

 65.00 -  65.99 0 0.00% 111 99.11%  14.00 -  14.99 0 0.00% 111 99.11%

 64.00 -  64.99 0 0.00% 111 99.11%  13.00 -  13.99 0 0.00% 111 99.11%

 63.00 -  63.99 0 0.00% 111 99.11%  12.00 -  12.99 0 0.00% 111 99.11%

 62.00 -  62.99 0 0.00% 111 99.11%  11.00 -  11.99 0 0.00% 111 99.11%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 111 99.11%  10.00 -  10.99 0 0.00% 111 99.11%

 60.00 -  60.99 0 0.00% 111 99.11%   9.00 -   9.99 0 0.00% 111 99.11%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 111 99.11%   8.00 -   8.99 0 0.00% 111 99.11%

 58.00 -  58.99 0 0.00% 111 99.11%   7.00 -   7.99 0 0.00% 111 99.11%

 57.00 -  57.99 0 0.00% 111 99.11%   6.00 -   6.99 0 0.00% 111 99.11%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 111 99.11%   5.00 -   5.99 0 0.00% 111 99.11%

 55.00 -  55.99 0 0.00% 111 99.11%   4.00 -   4.99 0 0.00% 111 99.11%

 54.00 -  54.99 0 0.00% 111 99.11%   3.00 -   3.99 0 0.00% 111 99.11%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 111 99.11%   2.00 -   2.99 0 0.00% 111 99.11%

 52.00 -  52.99 0 0.00% 111 99.11%   1.00 -   1.99 0 0.00% 111 99.11%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 111 99.11%   0.00 -   0.99 1 0.89% 112 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 111 99.11% 缺考 5



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰副修

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 0 0.00% 1069 99.72%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 0 0.00% 1069 99.72%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 2 0.19% 1071 99.91%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 0 0.00% 1071 99.91%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 1071 99.91%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 0 0.00% 1071 99.91%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 0 0.00% 1071 99.91%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 0 0.00% 1071 99.91%

 92.00 -  92.99 2 0.19% 2 0.19%  41.00 -  41.99 0 0.00% 1071 99.91%

 91.00 -  91.99 2 0.19% 4 0.37%  40.00 -  40.99 0 0.00% 1071 99.91%

 90.00 -  90.99 1 0.09% 5 0.47%  39.00 -  39.99 0 0.00% 1071 99.91%

 89.00 -  89.99 4 0.37% 9 0.84%  38.00 -  38.99 0 0.00% 1071 99.91%

 88.00 -  88.99 16 1.49% 25 2.33%  37.00 -  37.99 0 0.00% 1071 99.91%

 87.00 -  87.99 17 1.59% 42 3.92%  36.00 -  36.99 0 0.00% 1071 99.91%

 86.00 -  86.99 47 4.38% 89 8.30%  35.00 -  35.99 0 0.00% 1071 99.91%

 85.00 -  85.99 56 5.22% 145 13.53%  34.00 -  34.99 0 0.00% 1071 99.91%

 84.00 -  84.99 92 8.58% 237 22.11%  33.00 -  33.99 0 0.00% 1071 99.91%

 83.00 -  83.99 94 8.77% 331 30.88%  32.00 -  32.99 0 0.00% 1071 99.91%

 82.00 -  82.99 99 9.24% 430 40.11%  31.00 -  31.99 0 0.00% 1071 99.91%

 81.00 -  81.99 96 8.96% 526 49.07%  30.00 -  30.99 0 0.00% 1071 99.91%

 80.00 -  80.99 91 8.49% 617 57.56%  29.00 -  29.99 0 0.00% 1071 99.91%

 79.00 -  79.99 71 6.62% 688 64.18%  28.00 -  28.99 0 0.00% 1071 99.91%

 78.00 -  78.99 57 5.32% 745 69.50%  27.00 -  27.99 0 0.00% 1071 99.91%

 77.00 -  77.99 62 5.78% 807 75.28%  26.00 -  26.99 0 0.00% 1071 99.91%

 76.00 -  76.99 56 5.22% 863 80.50%  25.00 -  25.99 0 0.00% 1071 99.91%

 75.00 -  75.99 45 4.20% 908 84.70%  24.00 -  24.99 0 0.00% 1071 99.91%

 74.00 -  74.99 30 2.80% 938 87.50%  23.00 -  23.99 0 0.00% 1071 99.91%

 73.00 -  73.99 22 2.05% 960 89.55%  22.00 -  22.99 0 0.00% 1071 99.91%

 72.00 -  72.99 15 1.40% 975 90.95%  21.00 -  21.99 0 0.00% 1071 99.91%

 71.00 -  71.99 15 1.40% 990 92.35%  20.00 -  20.99 0 0.00% 1071 99.91%

 70.00 -  70.99 11 1.03% 1001 93.38%  19.00 -  19.99 0 0.00% 1071 99.91%

 69.00 -  69.99 10 0.93% 1011 94.31%  18.00 -  18.99 0 0.00% 1071 99.91%

 68.00 -  68.99 11 1.03% 1022 95.34%  17.00 -  17.99 0 0.00% 1071 99.91%

 67.00 -  67.99 10 0.93% 1032 96.27%  16.00 -  16.99 0 0.00% 1071 99.91%

 66.00 -  66.99 3 0.28% 1035 96.55%  15.00 -  15.99 0 0.00% 1071 99.91%

 65.00 -  65.99 11 1.03% 1046 97.57%  14.00 -  14.99 0 0.00% 1071 99.91%

 64.00 -  64.99 5 0.47% 1051 98.04%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1071 99.91%

 63.00 -  63.99 4 0.37% 1055 98.41%  12.00 -  12.99 0 0.00% 1071 99.91%

 62.00 -  62.99 4 0.37% 1059 98.79%  11.00 -  11.99 0 0.00% 1071 99.91%

 61.00 -  61.99 0 0.00% 1059 98.79%  10.00 -  10.99 0 0.00% 1071 99.91%

 60.00 -  60.99 1 0.09% 1060 98.88%   9.00 -   9.99 0 0.00% 1071 99.91%

 59.00 -  59.99 0 0.00% 1060 98.88%   8.00 -   8.99 0 0.00% 1071 99.91%

 58.00 -  58.99 3 0.28% 1063 99.16%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1071 99.91%

 57.00 -  57.99 1 0.09% 1064 99.25%   6.00 -   6.99 0 0.00% 1071 99.91%

 56.00 -  56.99 0 0.00% 1064 99.25%   5.00 -   5.99 0 0.00% 1071 99.91%

 55.00 -  55.99 2 0.19% 1066 99.44%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1071 99.91%

 54.00 -  54.99 2 0.19% 1068 99.63%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1071 99.91%

 53.00 -  53.99 0 0.00% 1068 99.63%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1071 99.91%

 52.00 -  52.99 1 0.09% 1069 99.72%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1071 99.91%

 51.00 -  51.99 0 0.00% 1069 99.72%   0.00 -   0.99 1 0.09% 1072 100.00%

 50.00 -  50.99 0 0.00% 1069 99.72% 缺考 47



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰樂理

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 8 0.72% 8 0.72%  49.00 -  49.99 6 0.54% 1013 91.02%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 8 0.72%  48.00 -  48.99 7 0.63% 1020 91.64%

 98.00 -  98.99 20 1.80% 28 2.52%  47.00 -  47.99 3 0.27% 1023 91.91%

 97.00 -  97.99 2 0.18% 30 2.70%  46.00 -  46.99 3 0.27% 1026 92.18%

 96.00 -  96.99 29 2.61% 59 5.30%  45.00 -  45.99 3 0.27% 1029 92.45%

 95.00 -  95.99 3 0.27% 62 5.57%  44.00 -  44.99 2 0.18% 1031 92.63%

 94.00 -  94.99 65 5.84% 127 11.41%  43.00 -  43.99 4 0.36% 1035 92.99%

 93.00 -  93.99 3 0.27% 130 11.68%  42.00 -  42.99 2 0.18% 1037 93.17%

 92.00 -  92.99 59 5.30% 189 16.98%  41.00 -  41.99 3 0.27% 1040 93.44%

 91.00 -  91.99 11 0.99% 200 17.97%  40.00 -  40.99 5 0.45% 1045 93.89%

 90.00 -  90.99 83 7.46% 283 25.43%  39.00 -  39.99 1 0.09% 1046 93.98%

 89.00 -  89.99 6 0.54% 289 25.97%  38.00 -  38.99 5 0.45% 1051 94.43%

 88.00 -  88.99 85 7.64% 374 33.60%  37.00 -  37.99 3 0.27% 1054 94.70%

 87.00 -  87.99 12 1.08% 386 34.68%  36.00 -  36.99 0 0.00% 1054 94.70%

 86.00 -  86.99 66 5.93% 452 40.61%  35.00 -  35.99 3 0.27% 1057 94.97%

 85.00 -  85.99 24 2.16% 476 42.77%  34.00 -  34.99 2 0.18% 1059 95.15%

 84.00 -  84.99 74 6.65% 550 49.42%  33.00 -  33.99 0 0.00% 1059 95.15%

 83.00 -  83.99 31 2.79% 581 52.20%  32.00 -  32.99 2 0.18% 1061 95.33%

 82.00 -  82.99 49 4.40% 630 56.60%  31.00 -  31.99 6 0.54% 1067 95.87%

 81.00 -  81.99 20 1.80% 650 58.40%  30.00 -  30.99 6 0.54% 1073 96.41%

 80.00 -  80.99 31 2.79% 681 61.19%  29.00 -  29.99 2 0.18% 1075 96.59%

 79.00 -  79.99 19 1.71% 700 62.89%  28.00 -  28.99 0 0.00% 1075 96.59%

 78.00 -  78.99 40 3.59% 740 66.49%  27.00 -  27.99 1 0.09% 1076 96.68%

 77.00 -  77.99 11 0.99% 751 67.48%  26.00 -  26.99 4 0.36% 1080 97.04%

 76.00 -  76.99 27 2.43% 778 69.90%  25.00 -  25.99 4 0.36% 1084 97.39%

 75.00 -  75.99 12 1.08% 790 70.98%  24.00 -  24.99 3 0.27% 1087 97.66%

 74.00 -  74.99 25 2.25% 815 73.23%  23.00 -  23.99 3 0.27% 1090 97.93%

 73.00 -  73.99 11 0.99% 826 74.21%  22.00 -  22.99 1 0.09% 1091 98.02%

 72.00 -  72.99 12 1.08% 838 75.29%  21.00 -  21.99 3 0.27% 1094 98.29%

 71.00 -  71.99 12 1.08% 850 76.37%  20.00 -  20.99 2 0.18% 1096 98.47%

 70.00 -  70.99 13 1.17% 863 77.54%  19.00 -  19.99 1 0.09% 1097 98.56%

 69.00 -  69.99 11 0.99% 874 78.53%  18.00 -  18.99 4 0.36% 1101 98.92%

 68.00 -  68.99 8 0.72% 882 79.25%  17.00 -  17.99 3 0.27% 1104 99.19%

 67.00 -  67.99 7 0.63% 889 79.87%  16.00 -  16.99 2 0.18% 1106 99.37%

 66.00 -  66.99 8 0.72% 897 80.59%  15.00 -  15.99 1 0.09% 1107 99.46%

 65.00 -  65.99 8 0.72% 905 81.31%  14.00 -  14.99 3 0.27% 1110 99.73%

 64.00 -  64.99 7 0.63% 912 81.94%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1110 99.73%

 63.00 -  63.99 10 0.90% 922 82.84%  12.00 -  12.99 1 0.09% 1111 99.82%

 62.00 -  62.99 10 0.90% 932 83.74%  11.00 -  11.99 0 0.00% 1111 99.82%

 61.00 -  61.99 6 0.54% 938 84.28%  10.00 -  10.99 0 0.00% 1111 99.82%

 60.00 -  60.99 8 0.72% 946 85.00%   9.00 -   9.99 0 0.00% 1111 99.82%

 59.00 -  59.99 10 0.90% 956 85.89%   8.00 -   8.99 1 0.09% 1112 99.91%

 58.00 -  58.99 7 0.63% 963 86.52%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1112 99.91%

 57.00 -  57.99 10 0.90% 973 87.42%   6.00 -   6.99 0 0.00% 1112 99.91%

 56.00 -  56.99 8 0.72% 981 88.14%   5.00 -   5.99 0 0.00% 1112 99.91%

 55.00 -  55.99 6 0.54% 987 88.68%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1112 99.91%

 54.00 -  54.99 7 0.63% 994 89.31%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1112 99.91%

 53.00 -  53.99 5 0.45% 999 89.76%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1112 99.91%

 52.00 -  52.99 3 0.27% 1002 90.03%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1112 99.91%

 51.00 -  51.99 2 0.18% 1004 90.21%   0.00 -   0.99 1 0.09% 1113 100.00%

 50.00 -  50.99 3 0.27% 1007 90.48% 缺考 48



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰視唱

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 0 0.00% 0 0.00%  49.00 -  49.99 6 0.54% 1054 95.04%

 99.00 -  99.99 0 0.00% 0 0.00%  48.00 -  48.99 6 0.54% 1060 95.58%

 98.00 -  98.99 0 0.00% 0 0.00%  47.00 -  47.99 6 0.54% 1066 96.12%

 97.00 -  97.99 0 0.00% 0 0.00%  46.00 -  46.99 1 0.09% 1067 96.21%

 96.00 -  96.99 0 0.00% 0 0.00%  45.00 -  45.99 0 0.00% 1067 96.21%

 95.00 -  95.99 0 0.00% 0 0.00%  44.00 -  44.99 4 0.36% 1071 96.57%

 94.00 -  94.99 0 0.00% 0 0.00%  43.00 -  43.99 4 0.36% 1075 96.93%

 93.00 -  93.99 0 0.00% 0 0.00%  42.00 -  42.99 2 0.18% 1077 97.11%

 92.00 -  92.99 0 0.00% 0 0.00%  41.00 -  41.99 4 0.36% 1081 97.48%

 91.00 -  91.99 13 1.17% 13 1.17%  40.00 -  40.99 6 0.54% 1087 98.02%

 90.00 -  90.99 26 2.34% 39 3.52%  39.00 -  39.99 2 0.18% 1089 98.20%

 89.00 -  89.99 38 3.43% 77 6.94%  38.00 -  38.99 0 0.00% 1089 98.20%

 88.00 -  88.99 55 4.96% 132 11.90%  37.00 -  37.99 5 0.45% 1094 98.65%

 87.00 -  87.99 82 7.39% 214 19.30%  36.00 -  36.99 1 0.09% 1095 98.74%

 86.00 -  86.99 62 5.59% 276 24.89%  35.00 -  35.99 2 0.18% 1097 98.92%

 85.00 -  85.99 58 5.23% 334 30.12%  34.00 -  34.99 0 0.00% 1097 98.92%

 84.00 -  84.99 50 4.51% 384 34.63%  33.00 -  33.99 3 0.27% 1100 99.19%

 83.00 -  83.99 47 4.24% 431 38.86%  32.00 -  32.99 0 0.00% 1100 99.19%

 82.00 -  82.99 29 2.61% 460 41.48%  31.00 -  31.99 1 0.09% 1101 99.28%

 81.00 -  81.99 48 4.33% 508 45.81%  30.00 -  30.99 1 0.09% 1102 99.37%

 80.00 -  80.99 24 2.16% 532 47.97%  29.00 -  29.99 0 0.00% 1102 99.37%

 79.00 -  79.99 44 3.97% 576 51.94%  28.00 -  28.99 1 0.09% 1103 99.46%

 78.00 -  78.99 40 3.61% 616 55.55%  27.00 -  27.99 0 0.00% 1103 99.46%

 77.00 -  77.99 26 2.34% 642 57.89%  26.00 -  26.99 0 0.00% 1103 99.46%

 76.00 -  76.99 27 2.43% 669 60.32%  25.00 -  25.99 0 0.00% 1103 99.46%

 75.00 -  75.99 22 1.98% 691 62.31%  24.00 -  24.99 0 0.00% 1103 99.46%

 74.00 -  74.99 26 2.34% 717 64.65%  23.00 -  23.99 1 0.09% 1104 99.55%

 73.00 -  73.99 32 2.89% 749 67.54%  22.00 -  22.99 1 0.09% 1105 99.64%

 72.00 -  72.99 21 1.89% 770 69.43%  21.00 -  21.99 2 0.18% 1107 99.82%

 71.00 -  71.99 23 2.07% 793 71.51%  20.00 -  20.99 1 0.09% 1108 99.91%

 70.00 -  70.99 25 2.25% 818 73.76%  19.00 -  19.99 0 0.00% 1108 99.91%

 69.00 -  69.99 19 1.71% 837 75.47%  18.00 -  18.99 1 0.09% 1109 100.00%

 68.00 -  68.99 22 1.98% 859 77.46%  17.00 -  17.99 0 0.00% 1109 100.00%

 67.00 -  67.99 11 0.99% 870 78.45%  16.00 -  16.99 0 0.00% 1109 100.00%

 66.00 -  66.99 15 1.35% 885 79.80%  15.00 -  15.99 0 0.00% 1109 100.00%

 65.00 -  65.99 15 1.35% 900 81.15%  14.00 -  14.99 0 0.00% 1109 100.00%

 64.00 -  64.99 11 0.99% 911 82.15%  13.00 -  13.99 0 0.00% 1109 100.00%

 63.00 -  63.99 12 1.08% 923 83.23%  12.00 -  12.99 0 0.00% 1109 100.00%

 62.00 -  62.99 20 1.80% 943 85.03%  11.00 -  11.99 0 0.00% 1109 100.00%

 61.00 -  61.99 13 1.17% 956 86.20%  10.00 -  10.99 0 0.00% 1109 100.00%

 60.00 -  60.99 9 0.81% 965 87.02%   9.00 -   9.99 0 0.00% 1109 100.00%

 59.00 -  59.99 10 0.90% 975 87.92%   8.00 -   8.99 0 0.00% 1109 100.00%

 58.00 -  58.99 5 0.45% 980 88.37%   7.00 -   7.99 0 0.00% 1109 100.00%

 57.00 -  57.99 7 0.63% 987 89.00%   6.00 -   6.99 0 0.00% 1109 100.00%

 56.00 -  56.99 14 1.26% 1001 90.26%   5.00 -   5.99 0 0.00% 1109 100.00%

 55.00 -  55.99 7 0.63% 1008 90.89%   4.00 -   4.99 0 0.00% 1109 100.00%

 54.00 -  54.99 12 1.08% 1020 91.97%   3.00 -   3.99 0 0.00% 1109 100.00%

 53.00 -  53.99 10 0.90% 1030 92.88%   2.00 -   2.99 0 0.00% 1109 100.00%

 52.00 -  52.99 6 0.54% 1036 93.42%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1109 100.00%

 51.00 -  51.99 9 0.81% 1045 94.23%   0.00 -   0.99 0 0.00% 1109 100.00%

 50.00 -  50.99 3 0.27% 1048 94.50% 缺考 78



資料依據：108年3月11日複查結束

108學年度術科考試音樂組分數人數累計表

項目︰聽寫

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 25 2.26% 25 2.26%  49.00 -  49.99 5 0.45% 773 69.77%

 99.00 -  99.99 27 2.44% 52 4.69%  48.00 -  48.99 5 0.45% 778 70.22%

 98.00 -  98.99 39 3.52% 91 8.21%  47.00 -  47.99 7 0.63% 785 70.85%

 97.00 -  97.99 31 2.80% 122 11.01%  46.00 -  46.99 11 0.99% 796 71.84%

 96.00 -  96.99 42 3.79% 164 14.80%  45.00 -  45.99 6 0.54% 802 72.38%

 95.00 -  95.99 35 3.16% 199 17.96%  44.00 -  44.99 8 0.72% 810 73.10%

 94.00 -  94.99 29 2.62% 228 20.58%  43.00 -  43.99 14 1.26% 824 74.37%

 93.00 -  93.99 38 3.43% 266 24.01%  42.00 -  42.99 4 0.36% 828 74.73%

 92.00 -  92.99 20 1.81% 286 25.81%  41.00 -  41.99 12 1.08% 840 75.81%

 91.00 -  91.99 19 1.71% 305 27.53%  40.00 -  40.99 10 0.90% 850 76.71%

 90.00 -  90.99 22 1.99% 327 29.51%  39.00 -  39.99 7 0.63% 857 77.35%

 89.00 -  89.99 16 1.44% 343 30.96%  38.00 -  38.99 11 0.99% 868 78.34%

 88.00 -  88.99 22 1.99% 365 32.94%  37.00 -  37.99 12 1.08% 880 79.42%

 87.00 -  87.99 14 1.26% 379 34.21%  36.00 -  36.99 7 0.63% 887 80.05%

 86.00 -  86.99 12 1.08% 391 35.29%  35.00 -  35.99 6 0.54% 893 80.60%

 85.00 -  85.99 15 1.35% 406 36.64%  34.00 -  34.99 11 0.99% 904 81.59%

 84.00 -  84.99 16 1.44% 422 38.09%  33.00 -  33.99 10 0.90% 914 82.49%

 83.00 -  83.99 21 1.90% 443 39.98%  32.00 -  32.99 7 0.63% 921 83.12%

 82.00 -  82.99 13 1.17% 456 41.16%  31.00 -  31.99 5 0.45% 926 83.57%

 81.00 -  81.99 16 1.44% 472 42.60%  30.00 -  30.99 7 0.63% 933 84.21%

 80.00 -  80.99 10 0.90% 482 43.50%  29.00 -  29.99 3 0.27% 936 84.48%

 79.00 -  79.99 12 1.08% 494 44.58%  28.00 -  28.99 11 0.99% 947 85.47%

 78.00 -  78.99 9 0.81% 503 45.40%  27.00 -  27.99 12 1.08% 959 86.55%

 77.00 -  77.99 6 0.54% 509 45.94%  26.00 -  26.99 6 0.54% 965 87.09%

 76.00 -  76.99 9 0.81% 518 46.75%  25.00 -  25.99 9 0.81% 974 87.91%

 75.00 -  75.99 13 1.17% 531 47.92%  24.00 -  24.99 5 0.45% 979 88.36%

 74.00 -  74.99 4 0.36% 535 48.29%  23.00 -  23.99 12 1.08% 991 89.44%

 73.00 -  73.99 8 0.72% 543 49.01%  22.00 -  22.99 7 0.63% 998 90.07%

 72.00 -  72.99 7 0.63% 550 49.64%  21.00 -  21.99 13 1.17% 1011 91.25%

 71.00 -  71.99 11 0.99% 561 50.63%  20.00 -  20.99 11 0.99% 1022 92.24%

 70.00 -  70.99 11 0.99% 572 51.62%  19.00 -  19.99 1 0.09% 1023 92.33%

 69.00 -  69.99 16 1.44% 588 53.07%  18.00 -  18.99 9 0.81% 1032 93.14%

 68.00 -  68.99 7 0.63% 595 53.70%  17.00 -  17.99 4 0.36% 1036 93.50%

 67.00 -  67.99 7 0.63% 602 54.33%  16.00 -  16.99 7 0.63% 1043 94.13%

 66.00 -  66.99 9 0.81% 611 55.14%  15.00 -  15.99 3 0.27% 1046 94.40%

 65.00 -  65.99 10 0.90% 621 56.05%  14.00 -  14.99 8 0.72% 1054 95.13%

 64.00 -  64.99 6 0.54% 627 56.59%  13.00 -  13.99 8 0.72% 1062 95.85%

 63.00 -  63.99 11 0.99% 638 57.58%  12.00 -  12.99 2 0.18% 1064 96.03%

 62.00 -  62.99 9 0.81% 647 58.39%  11.00 -  11.99 3 0.27% 1067 96.30%

 61.00 -  61.99 12 1.08% 659 59.48%  10.00 -  10.99 10 0.90% 1077 97.20%

 60.00 -  60.99 8 0.72% 667 60.20%   9.00 -   9.99 6 0.54% 1083 97.74%

 59.00 -  59.99 7 0.63% 674 60.83%   8.00 -   8.99 10 0.90% 1093 98.65%

 58.00 -  58.99 7 0.63% 681 61.46%   7.00 -   7.99 3 0.27% 1096 98.92%

 57.00 -  57.99 12 1.08% 693 62.55%   6.00 -   6.99 4 0.36% 1100 99.28%

 56.00 -  56.99 11 0.99% 704 63.54%   5.00 -   5.99 3 0.27% 1103 99.55%

 55.00 -  55.99 12 1.08% 716 64.62%   4.00 -   4.99 3 0.27% 1106 99.82%

 54.00 -  54.99 9 0.81% 725 65.43%   3.00 -   3.99 1 0.09% 1107 99.91%

 53.00 -  53.99 8 0.72% 733 66.16%   2.00 -   2.99 1 0.09% 1108 100.00%

 52.00 -  52.99 9 0.81% 742 66.97%   1.00 -   1.99 0 0.00% 1108 100.00%

 51.00 -  51.99 10 0.90% 752 67.87%   0.00 -   0.99 0 0.00% 1108 100.00%

 50.00 -  50.99 16 1.44% 768 69.31% 缺考 45


